
COURSE 2
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

OLYMPIC STORY 
DO RE MIX 
ROYAL PALOMA 
BAHYADAME 
NONOLETA 
MISS ALTEA BLUE 
ALTURA 
IRISANTE 
LIGHT OF STAR 
MANIYSA BLEUE 
MARTADINO 
 

ZULIANI A. 
RIOU C. 
PRICHARD C. 
MASURE G. 
LESTRADE B. 
REVELEY J. 
NABET K. 
GAUFFENIC N. 
PHILIPPERON L. 
MORIN V. 
BEAURAIN T. 

NICOLLE F. 
DELAUNAY  J. 
COTTIN D. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
LERNER  C&Y. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
SEROR  M. 
MERIENNE  H. 
GALLORINI I. 
D' ANDIGNE E. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

     
 
 
 
(23) 4p 12p 
 
 
(23) 3p 5p 2p 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 

2 000 € 
 
 
 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67

FAVORIS : 1 – 4 – 5 – 10                         CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 6 – 1 – 8   

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GEOGRAPHIE 
11 Concurrents - HAIES - 3 000 M - 62 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

L AUDACIEUX 
LE BON DIEU JAUNE 
MISTER CESSNA 
LAUTHENTYKO 
VADOR DU BERLAIS 
LOVEMEC DE HOUELLE 
DSCHINGIS GOLD 
KIND OF MIX 
LASCARIS 
LE MARBORE 
RAFFLES DOLCE VITA 
AVITCHI 
SHOKDOR 

BEAURAIN T. 
CHEVILLARD T. 
ZULIANI L. 
LE CLERC B. 
DUBOURG K. 
GALLON D. 
MESCAM D. 
REVELEY J. 
ZULIANI A. 
PRICHARD C. 
MEUNIER Gab. 
CRAMPE M. 
DE GILES F. 

MELE D. 
PELTIER P&C. 
LAGENESTE & MACAIRE  
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
LAGENESTE & MACAIRE  
CHAILLE-CHAILLE A. 
PONTOIR  L. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
NICOLLE F. 
COTTIN D. 
BRESSOU D. 
PELLETAN JL. 
LEENDERS GAB. 

     
 
 
 
 
 
3p (23) 6p 5p 4p 
 
 
 
 
11p 
 

     
 
 
 
 
 

3 100 € 
 
 
 
 
 
 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 

FAVORIS : 2 – 1 – 6 – 9                      CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 9 – 11          

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GRANDAK 
13 Concurrents - HAIES - 3 000 M - 62 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

KALINE DES BOULLAT 
CELTY DU KALON 
KAPSA 
KALKO MANIE 
PORQUE TE VAS 
KERMILLIS 
HOLA HAS 
CHEERS 
PROTEKTRISSE 

BOULET S. 
LAJON W. 
GAUFFENIC N. 
RICHARD G. 
NABET K. 
LEFEBVRE MR C. 
ZULIANI A. 
MEUNIER Gab. 
DE GILES F. 

SEROR  M. 
DELAUNAY  J. 
DEHEZ  S. 
MESLIN D. 
MELE D. 
CLAYEUX  E. 
NICOLLE F. 
FOUASSIER A. 
LEENDERS GAB. 

6s (23) 5h 3h 1h 6h  
(23) 4h 5h 1h 4h 
10h (23) 2h 2h 5h 
3h 2h (23) 3h 2h 9p 
(23) 9h 2h 3h 
2h Th 2h (23) 7h 
1h 4h 
3s 4s (23) 5h 5h 
(23) 7p 3p 

46 300 € 
37 385 € 
28 090 € 
29 600 € 
21 880 € 
19 000 € 
19 430 € 
12 180 € 

3 300 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

72 
71 
70 
70 
69 
68 
68 
66 
66 

FAVORIS : 3 – 5 – 6 – 7                             CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 7 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX TURCO 
9 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 55 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

INEDIT DE CIERGUES 
ST ROMAIN DU DERBY 
RAF TAVEL 
FLANKER 
ECOUTE EN TETE 
STARVINA 
INDIAN DE GASCOGNE 
IMPRENABLE 
VANDRIMAR 
CALIGRAMME 
SHOWLY 
FLASH DAVIER 
FILE AU POTEAU 
MASTER NONANTAIS 
INFRA ROUGE 
THEQUIETMAN 
HELSINKI NOLIMIT 
HILL OF BAMBOO 

MASURE G. 
BEAURAIN T. 
NABET K. 
GAIGNARD Q. 
ZULIANI L. 
MORIN V. 
GAUFFENIC N. 
BRECHET Léo P. 
MEUNIER Gab. 
LEFEBVRE MR C. 
GALLON D. 
LESTRADE B. 
PHILIPPERON L. 
REVELEY J. 
PRICHARD C. 
DE GILES F. 
ANDRIEUX T. 
LE CLERC B. 
 

CHAILLE-CHAILLE A. 
FOUCHER F. 
MELE D. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
PELTIER  P&C. 
JAFFRELOT-BEDON S. 
MERIENNE  H. 
LEENDERS GAB. 
PACAULT AS. 
MELE D. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
LERNER  C&Y. 
ROLLAND  M. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
CLAYEUX  E. 
CLAYEUX  E. 
FOUIN Y. 
COTTIN D. 

6s (23) 4s 8s 5s 1s  
(23) 1s (22) As 5s  
Ts 1s (23) 3s 5h 6h  
1h (23) 1s 2s 5s 5s  
4s (23) 6s 4s 7s 4s  
1s 7h (23) 9s 3h 4s  
6s (23) 6h 1s 9h 3h  
Ts 3h 1h (23) 2s 2s  
1s (23) 4s 5s 2s 4s  
2s 10s (23) 1s 1s 4h  
Ts (23) 4s 3h 10h As  
4s (23) 2s 7h 7s 5h  
4s (23) 1s 2s 7h 1h  
(23) 6s 3s 2s 6h 4h  
6s 1s 6s (23) 2s 5s  
3s 3s (23) 1s 2h (22)  
3h 3h As 1s (23) 2h  
5s (23) 2s 3s 6h 4h  

191 060 € 
157 500 € 
137 220 € 
195 915 € 
231 250 € 

71 418 € 
129 565 € 
272 940 € 

83 165 € 
69 920 € 

129 670 € 
230 085 € 

98 795 € 
151 010 € 
100 680 € 

63 935 € 
131 070 € 
106 740 € 

H6 
H9 
H8 
H7 

H10 
F7 
F6 
H6 
H6 
H5 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H7 
H5 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

72 
71 
71 

70.5 
70 

69.5 
69 
69 

68.5 
68.5 
68.5 
68.5 
68 
68 

67.5 
66 
66 

63.5 

FAVORIS : 1 – 5 – 14 – 3 – 8              CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 13 – 1 – 16        

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LUTTEUR III 
18 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 137 000 Euros

HIPPODROME D’AUTEUIL (R1) 

DIMANCHE 31 MARS 2024



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

PISTACHE DORE 

TERRA BELLA 

ZEPHYR DE BEAUMONT 

KEED D'AMIS 

BEAU CASTLE 

KING CONTI 

DAZODREAM 

KIBBOUTZ 

KISS LANGY 

KOCHENKA 

HESPERIA 

GAUFFENIC N. 

PHILIPPERON L. 

BEAURAIN T. 

MASURE G. 

GALLON D. 

REVELEY J. 

BRECHET Léo P. 

NABET K. 

LEFEBVRE MR C. 

DE GILES F. 

MESCAM D. 

MELE D. 

SCHMIDLIN R. 

COUETIL A. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

BONIN  C. 

MERIENNE  H. 

LEENDERS GAB. 

NICOLLE F. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

CLAYEUX  E. 

PONTOIR  L. 

(23) 4h 5h 1h 1h 

As (23) 3h 7h 5h 3h  

1h 2h (23) 2h 1h 8h  

1h (23) 5h 

3h 2h 1h 

1h (23) 3h 

(23) 3h 1h 

(23) 1h 1h 

4h (23) 1h 1h 

1h 2h (23) 8h 

(23) 1h  

99 500 € 

104 065 € 

71 800 € 

28 090 € 

27 760 € 

33 360 € 

39 960 € 

53 820 € 

36 530 € 

34 500 € 

37 260 € 

H4 

F4 

M4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

68 

68 

67 

66 

66 

66 

66 

66 

64 

64 

64 

FAVORIS : 3 – 4 – 1 – 10                             CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 10 – 3 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX VIRELAN 
11 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 88 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

KILOMETRE ILLIMITE 

KARRE D'AS 

BOOM BOOM CIAO 

CHANTEUR DU BOURG 

KENTUCKY WOOD 

KROISADE 

BAYLE F. 

PRICHARD C. 

NABET K. 

REVELEY J. 

ZULIANI A. 

GAUFFENIC N. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

COTTIN D. 

SEROR M. 

MELE D. 

NICOLLE F. 

MELE D. 

(23) 1s 2s 2h 1h 

1s (23) 2s 2s 2s 1h 

Ts (23) 1s 5s Ts 4h 7h  

2s 2s 1s (23) 1s 4s 3h  

4s (23) 1h 1h 4h 4h 

1s (23) 1h 3h 

60 920 € 

171 280 € 

80 445 € 

116 610 € 

89 180 € 

59 040 € 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400

68 

67 

66 

66 

66 

64 

FAVORIS : 2 – 5                                     CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX FLEURET 
6 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 150 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

IGOR 

MATNIGHT 

TRANSATLANTIC 

SPEAKEASY 

JOSHUA MOON 

ZAPOROGUE 

CLAY 

JUMP DES MOTTES 

WINNER 

FORET VIERGE 

TRIBOULET Art. 

VANDAMME Luc. 

BOULET S. 

CHEVILLARD T. 

DE GILES F. 

CHESNEAU A. 

POINCOT Chr. 

SAMARIA Q. 

LESTRADE B. 

GAUFFENIC N. 

DELAUNAY J. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

SEROR  M. 

PAYSAN N. 

SEROR M. 

FOUIN Y. 

WINDRIF D. 

SANNIER A. 

DUBOIS J.PH. 

SCHMIDLIN R. 

(23) Ah 9h 8s 3s 2s  

7s 3s Ah 2h (23) 5h  

2h 2h 1h (23) 4h 3h  

7h (22) 6h 1h 2h 7h  

As 5h 5h 10h As (23)  

Ah 5h 6h 2h (23) 4h  

5h Th 8h (23) 1h 4h  

7p 4p (23) 2p 3p Ts  

12h 1h 12h (23) 10h  

5h 5h (23) Ah 4h 3h  

71 755 € 

105 325 € 

55 351 € 

23 665 € 

68 860 € 

44 370 € 

34 465 € 

25 765 € 

15 560 € 

31 525 € 

H6 

H5 

H7 

H6 

H6 

H9 

H6 

H5 

H5 

F6 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

73 

72 

72 

72 

71 

71 

71 

70 

69 

67 

FAVORIS : 8 – 1 – 2 – 7                         CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 8 – 5 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LE HON 
10 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 26 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

JUAN DU LEMO 

J'IRAI LOIN 

MILORD DU LEMO 

NINTH LOCH 

DREAMMY BELL 

DREAM MESSANGER 

SOLID SPIRIT 

JALDA DES OBEAUX 

SAINTELOI D'OROUX 

JEUNE COKO 

JOYEUSE ALLEN 

TUTTI BELLA 

SOLIGNAC L. 

LEPAGE Axe. 

BOULET S. 

REVELEY J. 

ZULIANI L. 

LESTRADE B. 

GAUFFENIC N. 

BEAURAIN T. 

BOURGUIGNEAU Tom 

LEFEBVRE MR C. 

MORIN V. 

CHEVILLARD T. 

SOLIGNAC M. 

JUILLET G. 

VIEL T. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

QUINTON  P. 

DUBOIS J.PH. 

MELE D. 

DEVILDER N. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

CLAYEUX  E. 

D' ANDIGNE E. 

PACAULT I. 

(23) 8h 2h 2h 4h 2h  

1h (23) 5s 8s 5s 4h  

9h 1h 7p (23) 6p 3p  

4h (23) 3h 1h 2h 2h  

3h 2h 5h (22) 1h 1h 

3h (23) 2h 3p (22) 1h  

3h Th 3h (23) 8p 14p  

Ts (23) Ts As 1h (22)  

2s (23) 4h 1s 3s 

(23) 2h 6h (22) 4p 

5h (23) 2h Th 

1s 8s (23) 5s 6s As  

50 030 € 

37 860 € 

17 020 € 

26 910 € 

80 445 € 

46 450 € 

8 190 € 

35 605 € 

28 050 € 

8 840 € 

15 125 € 

39 955 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

F5 

F5 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

72 

71 

70 

69 

68 

68 

68 

67 

67 

67 

66 

65 

FAVORIS : 9 – 8 – 5 – 12                      CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 12 – 5 – 6 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GUY HUNAULT 
12 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 55 000 Euros


